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SITUAZIONE

DESCRIZIONE CONTO
ATTIVITA

MATERIALE INFORMATICO
ALTRI BENI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

CREDITO DONAZIONI USR
CREDITI VARI
ALTRI CREDITI

UNIPOL BANCA C/C 230
DEPOSITO BANCARIO SENEGAL
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DISPONIBILITA' LIQUIDE

UTILI PORTATI A NUOVO
UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOV
PATRIMONIO NETTO

TOTALE ATTIVITA®

PASSIVITA

F.DO AMM.TO MATERIALE INFORMAT
FIAMM. ALTRI BENI
FIAMM IMMOB. MATERIALI

CAPITALE SOCIALE

ALTRE RISERVE

CAPITALE

RISERVA FUTURI PROGETTI
ALTRE RISERVE

UTILI PORTATI A NUOVO

UTILI (PERDITE) PORTATI A NUQV
RISULTATO DI ESERCIZIO

UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO
PATRIMONIO NETTO

DEBITI EURODIGIT REALIZZA SITO
DEBITI SPESE GEST SEDI

DEBITI PROG SENEGAL

ALTRI DEBIT!

ALTRI DEBITI

TOTALE PASSIVITA®

RISULTATO DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

RM

PATRIMONIALE AL

SALDO AL
31/12/20

3.184,01
3.184,01
3.184,01

420,00
420,00
420,00

62.816,41

3.961,32
66.777,73
66.777.73

669,15
669,15
669,15

71.050,89

1.014,40
1.014,40
1.014,40

26.908,07
4.070,29
30.978,36
30.000,00
30.000,00
0,00

0,00
3.061.31
3.061,31
64.039,67

1.464,00
3.500,00
78,51
5.042,51
5.042,51
70.096,58
954,31

71.050,89

Codice attivita'

Codice fiscale
Partita IVA

3112/2021
SALDO AL
31/12/21

337301
3.373.01
3.373,01

420,00
420,00
420,00

118.093,85

8.345,12
126.438,97
126.438,97

0,00
0,00
0,00

130.231,98

1.014,40
1.014,40
1.014,40

26.908,07
4,070,29
30.978,36
60.000,00
60.000,00
3.346,47
3.346,47
0,00

0,00
94.324,83

0,00
3.000,00
147,26
3.147,26
3.147,26
98.486,49
31.745,49

130.231,98

949990 -
97373750583
00000000000
% DIFFERENZA
20/21
5,603- 189.00-
5,603- . 189,00-
5,603- 189,00-
0,00
0.00
0,00
46,808- 55.277,44-
52,531 4.383,80-
47,185- 59.661,24-
47,185- 50.661,24-
100,000 669,15
100,000 669,15
100,000 669,15
45,442- 59.181,09-
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
50,000- 30.000,00-
50,000- 30.000,00-
100,000- 3.346,47-
100,000- 3.346,47-
100,000 3.061,31
100,000 3.061.31
32,107- 30.285.16-
100,000 1.464,00
16,666 500,00
46,686- 68,75-
60,219 1.895,25
60,219 1.895.25
28,826- 28.389,91-
96,993- 30,791,18-
45,442- 59.181,09-
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Ditta ISCOS LAZIO

Codice attivita' 949900 -
15 VIA LUDOVICO MURATORI 29 Cadice fiscale 97373750584
00184 ROMA RM Partita IVA 00000000000
SITUAZIONE ECONOMICA 31/12j2021
SALDO Al SALDO AL % DIFFERENZA
CONTO DESCRIZIONE CONTO 31/12/20 31/12/21 20/21
*» COSTI, SPESE E PERDITE
66/30/017 PRODOTTI SANIF.E DISP.PROT.IND 113,70 0,00 100,000 113,70
66/30/025 CANCELLERIA 697,58 562,48 24,018 135,10
66/30/060 ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516, 1.027,91 0,00 100,000 1.027,91
66/30/+** ALTRI ACQUISTI 1.839,19 562,48 226,978 1.276,71
GO+ COSTI PIMAT.PRI,SUSS.,CON.E ME 1.839,19 562,48 226,978 1.276,71
6B8/05/125 ASSICURAZ, NON OBBLIGATORIE 0,00 146,24 100,000- 146,24~
68/05/290 PUBBLICITA' 1.514,81 3.605,47 57,985~ 2.090,66-
68/05/315 CONTRIBUTO BAMBINO GESU' 0,00 1.000,00 100,000~ 1.000,00-
68/05/320 SPESE TELEFONICHE 676,88 0,00 100,000 676,88
68/05/340 SPESE DI RAPPRESENTANZA 1.670,30 2.276,64 26,633- 606,34-
68/05/342 CONTRIBUTO A |ISCOS NAZIONALE 0,00 289,38 100,000- 2890,38-
68/05/346 SPESE PER VIAGGI SENEGAL 0,00 1.601,00 100,000- 1.601,00-
68/05/370 ONERI BANCARI 828,47 978,84 15,362~ 150,37-
68/05/391 SOSTEGNO A ISCOS SENEGAL 0,00 2.977,33 100,000~ 2.977,33-
68/05/395 CONOSCIAMO IL SENEGAL ISCOS PI 0,00 7.418,57 100,000- 7.41857-
68/05/397 SOSTEGNO SINDACATO CNTS 0,00 762,25 100,000- 762.25-
68/05/400 PROG. SCUOLA MATERNA DIAKENE D 0,00 12.509,97 100,000~ 12.509,97-
68/05/401 MISSIONE SENEGAL 11.165,48 4.223,65 164,356 6.941,83
68/05/405 REALIZZAZIONE SITO WEB 2.928,00 0,00 100,000 2.928,00
68/05/406 SPESE GESTIONE SEDI 6.000,00 6.000,00 0,00
68/05/410 PROGETTO CASAMANCE 40.332,59 4.564,33 783,647 35.768,26
68/05/420 SERVIZIO HOST SITO WEB 0,00 366,00 100,000- 366,00-
68/05/490 CONSULENZA INFORMATICA 320.36 304,27 5,288 16,09
68/05/492 ACCANTONAMENTO PROGETTI FUTURI 10.000,00 30.000,00 66,666- 20.000,00-
68/05/501 QUOTA ADESIONE ISCOS NAZIONALE 200,00 100,00 100,000 100,00
68/05/502 COSTI PROG. PALMARIN ADOTTA UN 4.652,44 14,615.15 68,167- 9.962,71-
68/05/552 RIMBORSI STRUTTURA 24.329,10 22.452,44 8,358 1.876,66
68/05/554 RIMB COLLABORATORI 2.700,00 3.855,44 29,969- 1.155,44-
68/05/555 PROGETTO SCUOLA NIAMBALANG 0,00 708,89 100,000- 708,89-
68/05/++* COSTI PER SERVIZI 107.318,43 120.755,86 11,127 13.437,43-
(o1 i il COSTI PER SERVIZI 107.318,43 120.755,86 11,127- 13.437,43-
70/10/005 COSTI STAMPANTE 615,64 839,27 26,645- 223.63-
T0/10/+* LEASING 615,64 839,27 26,645- 223,63-
O] COSTI PIGODIMENTO BENI DI TERZ 615,64 839,27 26,645- 223.63-
72/05/100 TIROCINIO FLORINDA MANCINO 3.23 0,00 100,000 3.23
T2/05/+* SALARI E STIPENDI 3,23 0,00 100,000 3,23
T2 fenfrrs COSTI PER IL PERSONALE 3,23 0.00 100,000 3,23
75/30/100 AMM.TO MATERIALE INFORMATICO 364,40 0,00 100,000 364,40
75/30/*** AMM.TO ALTRI BENI 364,40 0,00 100,000 364,40
TEH AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO 364,40 0,00 100,000 364,40
84/10/050 SOPRAVVENIENZ, PASSIVE ORD.DED 500,00 0,00 100,000 500,00
84/10/094 EROGAZIONI LIBERALI 200,00 0,00 100,000 200,00
84/10/191 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTION 3.366,98 3.105,12 8,433 261,86
B4/10/*+* ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTION 4.066,98 3.105,12 30,976 961,86
Bafefran ONERI DIVERSI DI GESTIONE 4.066,98 3.105,12 30,976 961,86
i TOTALE COSTI 114.207,87 125.262,73 8,825- 11.054,86-
e RICAVI E PROFITTI
64/05/005 FLAEI CISL REG. LAZIO 0,00 250,00 100,000- 250,00~
64/05/007 FIM-CISL LAZIO Q.S. 500,00 500,00 0,00
64/05/008 CISL SCUOLA LAZIO Q.S. 500,00 500,00 0,00
64/05/015 FISASCAT CISL LAZIO QS 0,00 500,00 100,000- 500,00~
84/05/016 FEMCA CISL LAZIO Q.S. 500,00 500,00 0,00
64/05/045 ENP CISL LATINA Q.S. 500,00 500,00 0,00
64/05/048 DONAZIONE UST CISL ROMA E RIET 1.000,00 0,00 100,000 1.000,00
64/05/050 FISTEL CISL Q.S. 0,00 500,00 100,000- 500,00-
64/05/055 FIRST CISL ROMA E RIETI Q.S, 0,00 500,00 100,000- 500,00-
64/05/100 FIM CISL ROMA E RIETI Q.S. 0,00 500,00 100,000- 500,00-
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Elaborato da :

SITUAZIONE

DESCRIZIONE CONTO

RICAVI E PROFITTI

USR LAZIO QS

DONAZIONI

FIM CISL. FROSINONE Q.S.
UST CISL FROSINONE Q.S.
UST CISL VITERBO Q.S.

FIM CISL LATINA Q.S.

UST CISL ROMA RIETI Q.S.
DONAZIONI USR
DONAZIONE FNP CISL LAZIO
FILCA CISL LAZIO Q.S.
UNIONE SINDACALE REGIONALE CIS
CONTRIBUTO SXMILLE

FNP CISL FROSINONE Q.S.
CISL FP LAZIO Q.S.

FNP CISL LAZIO Q.S.
FIT-CISL LAZIO Q.S.

FAl - CISL LAZIO Q.S.

UST CISL LATINA Q.S.

FIRST CISL LAZIO Q.S.
ALTRI RICAVI E PROVENTI
CONTR. ISCOS PIEMONTE
CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO
ALTRI RICAVI E PROVENTI

INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI
PROV. DIVERSI DAl PRECEDENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI
SOPRAVVENIENZE ATTIVE

VARIE (PROVENTI STRAORDINARI)
PROVENTI STRAORDINARI
TOTALE RICAVI

RISULTATO DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

RM
ECONOMICA AL

SALDO AL
31/12/20

0,00
120,00
500,00
500,00
500,00

0,00
500,00
420,00
500,00
500,00

20.400,00
B4.631,06
500,00
500,00
500,00
500,00

0,00
500,00
500,00

114.571,06

0,00

0,00

114.571,06

012

012

D12
591,00
591,00
581,00
115.162,18

954,31

114.207,87

Codice attivita’

Codice fiscale
Partita IVA

3112/2021

SALDO AL
31/12/21

500,00
1.040,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
0,00
0,00
500,00
19.900,00
117.403,22
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
149.593,22
7.415,00
7.415,00
157.008.22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
157.008,22
31.745.49

125.262,73

949990 -
97373750583
00000000000
% DIFFERENZA
20/21
100,000- 500,00-
88,461- 920,00-
0,00
0,00
0,00
100,000- 500,00-
0,00
100,000 420,00
100,000 500,00
0,00
2,512 500,00
27,914~ 32.772,16-
0,00
0,00
0,00
0,00
100,000- 500,00-
0,00
0,00
23.411- 35.022,16-
100,000~ 7.415,00-
100,000- 7.415,00-
27,028- 42.437,16-
100,000 012
100,000 012
100,000 0,12
100,000 591,00
100,000 591,00
100,000 591,00
26,652- 41.846,04-
96,993~ 30.791,18-
11.054,86-

8.825-
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